CITTA’

DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Serv. Determinazion; Dirigenziali
Trasmessa: o, X1

-

“ ; :’ﬁ A XTNA
Z\biruk

g 5/17(')
SUALVE

‘[c (‘\ en
/ i

Annotata al Registro

Generale OGGETTO: Fornitura straordinaria di Energia

In data 31 GEN 2308
N. ! Ai Ar 9

n. q settore XIII

Data 16 o4 2008

Elettrica per i gg. 20 e 27 gennaio
Rispettivamente in P.zza San
Giovanni e P.zza S.Salvatore

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

BIL. (%0 cap. 2065 FUNZ. 07 SERV. 02

IMP. 285/ o 8

IL RAGI%;;ERE}RPO/

DEI FONDI

INTERV.03

L’anno duemilaotto,il giorno ¢ (3ed, e
gennaio, nell’ufficio del Settore XIII ,
dott. Santi Di Stefano,ha adottato

determinazione:

)del mese di
il dirigente
la seguente




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xilli

IL. DIRIGENTE

Premesso che con propria Determina Dirigenziale n. 2928 del 14 dicembre 2007 ¢ stata approvato
l‘acquisto di 3 spettacoli di giochi e luci proposto dalla Promoservice srl. nei gg.15 — 22 -30
dicembre 2007 per le manifestazioni Natale 2007, per complessivi €. 3.500,00 piu le spese di
fornitura energia elettrica €. 526,34 ;

Visto che la fornitura straordinaria richiesta dal Comune di Ragusa = ¢ stata erogata e con nota del
13 -12-2007 I’ENEL ha comunicato il preventivo di spesa per la fornitura di energia elettrica con
potenza di kw 30 nei giorni stabiliti ;

Considerato che per motivi atmosferici non ¢ stato possibile effettuare due dei tre spettacoli
previsti in :

e Piazza San Giovanni Cattedrale per giorno 22 dicembre 2007;

o Piazza Salvatore Chiesa SS. Salvatore per giorno 30 dicembre 2007,
e che pertanto si devono riproporre i medesimi spettacoli in altri giorni e precisamente, per il 20
gennaio dalle ore 20,00 in Piazza S. Giovanni ed il 27 gennaio dalle ore 19,00 in piazza SS.
Salvatore ;

Preso atto della nuova richiesta di allaccio da parte del Comune in data 3-01-2008 ed il
successivo preventivo di spesa trasmesso dall’Enel per la fornitura di quanto richiesto per la
spesa di €. 387,66 che si allega al presente atto;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

Visti i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell’art. 53-1 comma e 55V comma ;

Vista Dattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria ;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di autorizzare la fornitura straordinaria di energia elettrica con potenza di kw 30 per
I’importo di €. 387,66, occorrente per la realizzazione dei due spettacoli di giochi e luci
proposto dalla Promoservice stl., nei seguenti giorni :

e 20 gennaio dalle ore 20,00 in Piazza S. Giovanni
e 27 gennaio dalle ore 19,00 in piazza SS. Salvatore ;

2. Di Autorizzare 1’Ufficio ragioneria ad imputare la spesa prevista di €. 387,66 al
Cap.2065 Funz. 07 Serv.02 Interv.03 Imp.ﬁ,jy\ﬁé‘f?g,dando atto che I’impegno
rientra nei 12° dello stanziamento del Bilancio 2007;




TR TN g s P g = /
%&&\jﬁﬁmx@g‘s i%fiix ?Wxé Lk go® At
e

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaré".o
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

§

IL

Z A
(Dr. Santi

, Per presa visione:
il Diretiore Genegale

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa Q@(O(@g

IL RESPONS p)I RAGIONERIA

|
AV
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1 1 FEB. 2008

Ragusa /
IL MESSQ COMUNALE
TLMESSO NPT @&A
(Taglis e

4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal __|f 1 Frp_sngs al__ 1,7 FEB. 2001
Ragusa L1 8 FEB. 2008
1L MESZ/@LOMUNALE



e

Oggetto: vs, fax del 11/01/08 per richiesta preventivo fornitura straordinariz con
potenza impegnata kW 30 — Pra 8. Glovanni e Pza S.8alvatore — Ragusa

che il preventivo di sp esa

mgwmxmm@ in Pza 8.Giovann

"3%3 ertive di Spsa,
vi v@g,.ﬂamm {%%;
Fine od Enel in mate

e f
ealett a,tel é’i‘f}m %%%il al quale pm rivolgersi per eventusli adzmmm

%ms:s Enel Raguss




